

連結貸借対照表

(平成 22 年 3 月 31 日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,337,933	流動負債	679,009
現金及び預金	1,149,806	買掛金	41,103
売掛金	75,853	一年以内返済長期借入金	84,000
商品	4,202	リース債務	2,570
材料	5,779	未払金	113,764
貯蔵品	4,246	未払費用	186,250
前払費用	35,625	前受金	99,825
繰延税金資産	56,765	未払法人税等	52,168
その他	9,854	未払消費税等	22,751
貸倒引当金	△ 4,201	賞与引当金	39,465
固定資産	5,267,663	前受収益	17,429
有形固定資産	5,218,967	預り金	19,679
建物	1,879,170	固定負債	2,600,327
機械・装置	9,187	長期借入金	2,540,000
車両・運搬具	160	長期繰延税金負債	10,855
工具器具備品	35,541	預り保証金	40,689
リース資産	9,504	リース債務	8,782
土地	3,285,403	負債合計	3,279,337
無形固定資産	9,203	(純資産の部)	
商標権	195	株主資本	3,326,260
電話加入権	116	資本金	1,726,000
ソフトウェア	8,890	資本剰余金	1,421,000
投資その他の資産	39,492	資本準備金	1,421,000
破産更生債権	2,079	利益剰余金	179,260
長期前払費用	39,184	その他利益剰余金	179,260
その他	111	繰越利益剰余金	179,260
貸倒引当金	△ 1,883	純資産合計	3,326,260
資産合計	6,605,597	負債及び純資産合計	6,605,597

連結損益計算書

(平成 21 年 4 月 1 日から平成 22 年 3 月 31 日まで)

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		3,104,729
売上原価		2,186,806
売上総利益		917,923
販売費及び一般管理費		648,563
営業利益		269,360
営業外収益		32,487
受取利息・配当金	413	
雑収入	32,074	
営業外費用		69,383
支払利息	69,373	
雑損失	9	
経常利益		232,464
特別利益		311
貸倒引当金戻入	311	
税引前当期純利益		232,776
法人税、住民税及び事業税		118,441
法人税等調整額		△ 21,967
当期純利益		136,302